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 با امیـــد ابراهیمی 
به توافــق رسیدیم

جونیور وارث پیراهن 
طلسم شده! 

سرنوشت عجیب پیراهن شماره 7 پرسپولیس ادعای باشگاه شهر خودرو در آستانه آغاز لیگ

پـرواز شماره 19 به ناکجاآبـاد
شروع لیگ برتر با بی پولی و ورزشگاه های ناآماده !

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M

امروز لیگ نوزدهم با دیدار تیم های 
کلیــد  پرســپولیس-پارس جنوبی 
می خورد. امسال هم لیگ با همان مشکلات قدیمی 
آغاز می شود اما مسلما با تمامی این مشکلات چیزی 
از جذابیت ها و هیجان های فوتبال کم نخواهد شد 
و امسال هم عشق فوتبالی ها از فوتبال وطنی لذت 
خواهند برد. با این مقدمه کوتاه  قصد داریم نگاهی 

داشته باشیم به هفته اول رقابت های لیگ برتر.
 پرسپولیس-پارس جنوبی جم

پرســپولیس تاکنون ۷ بازی تدارکاتی انجام داده و 
حداقل یک بازی دیگر هم برگزار می کند اما همه 
نگاه ها به اولین مسابقه رسمی پرسپولیس با کادر 
فنی جدید اســت و در این بازی مشخص می شود 
پرســپولیس با کالدرون می تواند دوران درخشان 
برانکو را تکرار کند یا خیر؟ غایب بزرگ سرخ پوشان 
در بازی امروز بیرانوند است و در اولین بازی بوژیدار 
رادوشــوویچ وظیفه حراست از دروازه سرخ ها را بر 
عهده خواهد داشت. شــاگردان گابریل کالدرون، 
ســرمربی آرژانتینی در دیدار افتتاحیه لیگ برتر 
نوزدهم به مصاف پارس جنوبی خواهند رفت که به 
نظر می رسد با توجه به تغییرات گسترده در ساختار 
این تیم کار دشواری برابر شاگردان کمالوند داشته 
باشند و با توجه به مسائل روانی و اتفاقات، حداقل 
تیم کالــدرون روی کاغذ بــازی راحتی نخواهند 
داشــت. نماینده شهرســتان جم در لیگ برتر تا 
اینجای فصل نقل وانتقــالات 19 بازیکن ورودی و 
13 خروجی داشت که بیشتر نفرات اصلی اش جزو 
این گروه 13 نفره هستند و تنها نفراتی مثل محمد 
نوری و شهرام گودرزی در این تیم ماندنی شده اند.

 گل گهر-نساجی 
تیــم تازه صعودکــرده گل گهر با وینگــو بگوویچ 
باتجربه در اولین بازی خود میزبان نساجی خواهد 
بود. گل گهر فصل گذشــته در لیگ آزادگان یکی 
از بهتریــن تیم ها بود و حالا با جــذب بازیکنانی 
مثل بهنام برزای، ســجاد آشوری، مهدی زبیدی، 
مهــرداد بایرامی، میلاد فراهانی، یوســف وکیا و 3 
بازیکن خارجی آماده اســت تا در لیگ برتر شروع 
خوبی داشته باشد. در نقطه مقابل جدایی بازیکنان 
تاثیرگذاری مثل فرشاد فرجی، جورجی وولسیانی، 
احمد عبدا...زاده، علی اصغر عاشوری، محمد آبشک 
و حامد لک گویای این اســت که نساجی با حال و 

روز خوبی پا به لیگ نوزدهم نگذاشته است.
 ذوب آهن-سایپا

شــاگردان علیرضا منصوریــان در هفته اول لیگ 
نوزدهــم میزبان ســایپا خواهند بود؛ مســابقه ای 
که یادآور خاطراتــی جنجالی از جمله باخت برابر 
نارنجی پوشــان و اخراج علی دایی بود. در این بین 

باید ذوب آهن را تنها تیمی بدانیم که آمادگی کامل 
برای حضور در لیگ برتر را دارد. ذوبی ها با 8 دیدار 
تداکارتی به مصاف الاتحاد رفتند و 2 بازی سنگین 
نیز با نماینده عربستان برگزار کردند تا آماده حضور 

پر قدرت در لیگ نوزدهم شوند.
 نفت مسجدسلیمان-تراکتور

تبریزی هــا از همین حالا  عکــس گرفتن با جام 
قهرمانــی را در ذهن مــرور می کنند. تیمی که به 
اندازه کافی ستاره، پول، هوادار دو آتشه و یک مربی 
کارکشته دارد، چرا نباید خود را مدعی کسب لیگ 
قهرمانی ببیند؟ مسلما در کنار استقلال، پرسپولیس 
و ســپاهان خیلی از نگاه ها به تراکتور خواهد بود؛ 
تیمی که با کلی ســتاره ملی پــوش این فصل هم 
یکی از جذابیت های لیگ ایران خواهد بود. دنیزلی 
و تراکتور خیلی دوســت دارند تا در همین هفته 
ابتدایی در مسجدســلیمان برای رقبا خط و نشان 
بکشند و خودشــان را به عنوان یک مدعی جدی 

معرفی کنند.
 ماشین سازی-استقلال

استقلال فردا در تبریز کار خود را در لیگ نوزدهم 
آغــاز خواهد کرد. خــروج 1۷ بازیکن از لیســت 
اســتقلال و جذب بازیکنان جدیــد و تغییرات در 
کادر فنی، استقلال را به یکی از مرموزترین تیم های 
لیگ نوزدهم تبدیل کرده اســت. استراماچونی به 
احتمال زیاد اســتقلال را با روش 1-4-1-4 وارد 
لیگ خواهد کرد. به احتمال زیاد در میان فانتزی ها 
فرشــید باقری و بعد ها علی کریمی را هم خواهیم 
دید. در بازی با ماشین ســازی ممکن اســت علی 
کریمی حضور نداشــته باشد و باقری در این پست 
بازی کند تا هم عیار تکنیکی استقلال بالا باشد و 
هم فیزیکی. باقری هــر 2 خصیصه را دارد و یکی 
از باظرفیت ترین بازیکنان کنونی استقلال محسوب 
می شود. دیگر بازیکنانی که چهارضلعی جلوی تک 
هافبک دفاعی را تشکیل می دهند احتمالا فرشید 
اسماعیلی، داریوش شــجاعیان و مرتضی تبریزی 
خواهند بود. سورپرایز این تصمیم، بازی گرفتن از 
تبریزی به عنوان وینگر چپ است؛ تصمیمی که در 
بازی های تدارکاتی استقلال بارها به عینه شاهد آن 
بودیم. تبریزی در همه بازی های تدارکاتی در این 
پســت بازی کرده و به نظر می رسد انتخاب نهایی 
استراماچونی همین باشد. در خط حمله نیز هنوز 
حضور دیاباته قطعی نشده و شاید هواداران استقلال 
باید برای دیدن غول جدید تیم خود یک هفته دیگر 

هم صبر کنند.
 پیکان-شهرخودرو

شهرخودرو مسرور از حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
فصل جذابــی را در پیش دارد و طبیعتا در چنین 

شرایطی تماشاگران مشهدی انتظار دارند تیم نتایج 
خوب خود در لیگ برتر را تکرار کند. شــهرخودرو 
هــم می تواند برای قهرمانــی در لیگ برتر بجنگد 
به شرطی که یحیی و شــاگردانش این موضوع را 
باور کنند. برگ برنده شــهرخودرو حمایت خوب 
و فوق العاده تماشــاگران مشهدی از تیمشان است 
و مســلما امسال نماینده مشــهد می تواند یکی از 
مدعیان لیگ نوزدهم باشد. حضور رحمتی، سروش 
رفیعی، روح ا... باقری در کنار ستارگان فصل گذشته 
چهره نماینده مشهد را بیش از پیش جذاب کرده 
و حالا همه منتظرند تــا ببینند این تیم جذاب و 

مدعی، لیگ نوزدهم را چگونه آغاز خواهد کرد؟
 فولاد-صنعت نفت

فردا در خوزستان شاهد اولین دربی لیگ نوزدهم 
خواهیــم بود. فولاد با جــواد نکونام باید به مصاف 
صنعت نفت و اسکوچیچ برود. فولاد اولین تیمی بود 
که برای حضور در لیگ نوزدهم استارت زد و نکته 
جالب اینجاست که این تیم فردا به مصاف صنعت 
نفتی می رود که دیرتر از بقیه تیم ها تمرینات خود 

را برای حضور در لیگ نوزدهم آغاز کرد.
 شاهین بوشهر-سپاهان

شنبه دوباره لیگ برتر شور و هیجان هواداران 
بوشــهری را لمس خواهد کرد. بازگشت تیم 
شــاهین به لیگ، یکی از نکات مثبت در لیگ 
این تیم  اما بدون شــک  نوزدهم خواهد بود 
دوست داشتنی و پرطرفدار کار آسانی در لیگ 
نخواهد داشــت و در اولین گام باید به مصاف 
سپاهان مدعی و پرســتاره برود. سپاهان در 
لیگ نوزدهم جزو اصلی ترین مدعیان قهرمانی 
محسوب شــده و پارامترهای رسیدن به این 
عنوان را دارد. اصلی ترین فاکتورهای قهرمانی 
سپاهان نسبت به سایر مدعیان را می توان در 
ثبات کادر فنی، حفظ اســکلت اصلی تیمی و 
زود شــروع کردن برنامه های آماده ســازی 

پیش فصل خلاصه کرد.
 برنامه کامل هفته اول

امروز
پرسپولیس-پارس جنوبی؛ 19:10

گل گهر-نساجی؛ 19:45
ذوب آهن -سایپا؛ 20:15

نفت  مسجدسلیمان-تراکتور؛ 20:15
فردا

ماشین سازی-استقلال؛ 18
پیکان-شهرخودرو؛ 19:10
فولاد-صنعت نفت؛ 20:15

شنبه
شاهین بوشهر-سپاهان؛ 20:15

نگاهی به بازی های هفته اول لیگ برتر

مدعیان در فکر شروعی قدرتمند

می گفتند باشگاه های بدهکار نمی توانند قرارداد بازیکنان خود را ثبت 
کنند؛ می گفتند تا ورزشــگاه ها به طور کامل آماده نشوند لیگ شروع 
نمی شود؛ می گفتند تا امنیت کامل بازیکنان، داوران و هواداران تامین 

نشود لیگ شروع نمی شود...
مهدی تاج، فدراسیون نشــین ها و مسئولان ســازمان لیگ در حالی 
مدعی بودند که تا کامل نشــدن شرایط، از برگزاری لیگ برتر در فصل 
جدید جلوگیری می کنند که خودشان هم می دانستند این اتفاق هرگز 
محقق نخواهد شــد و نوزدهمین دوره لیگ برتــر باید با تمام کمی و 
کاستی ها و به هر قیمتی برگزار شود و حالا از امروز لیگ نوزدهم آغاز 
خواهد شــد. شاید این نگاه بسیار بدبینانه باشد اما لیگی پر از حاشیه 
در راه اســت؛ لیگی که بار دیگر به طور تمام و کمال نقص های فوتبال 
ایران را نمایان خواهد کرد. هنوز لیگ شــروع نشده خبر می رسد که 
پارس جنوبی به دلیل بی پولی ممکن اســت برای بازی افتتاحیه مقابل 
پرسپولیس به تهران نیاید. هرچند که درنهایت پارسی ها خودشان را به 
تهران رساندند اما شنیدن اخباری از این دست گویای این واقعیت تلخ 
است که در نوزدهمین دوره لیگ برتر باز هم شاهد سناریوی تکراری 
بی پولی باشگاه ها، اعتصاب، بیانیه، تنش و درگیری، مشکلات داوری و 
مصاحبه های تنــد و تیز علیه داوران خواهیم بود. لیگ نوزدهم با همه 
این اتفاقات از امروز آغاز می شــود. امروز نوزدهمین دوره لیگ برتر 
ایران آماده اوج گرفتن و پرواز در مسیر پرپیچ و خم به مقصد ناکجاآباد 
است و مســلما باز هم جایی برای لذت بردن از معجزه فوتبال وجود 

خواهد داشت.


